

Šodien apsverc Latgales labdarus

Marika Kupče

Šodien ar svinīgu 55 Latgales labdaru sumināšanu noslēgsies labdarības atbalsta akcijas "Labā Zvaigzne" ietvaros rīkote godināšanas pasākumi.

Labdarus no Balvu, Daugavpils, Jēkabpils, Līvānu, Ludzas, Preiļu, Rēzeknes, Viļakas pilsētām un rajoniem sveiks labklājības ministre **Dagnija Staķe**, Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis **Andris Jaunsleinis** un Nevalstisko organizāciju centra direktores vietas izpildītāja **Sarmīte Teibe**.

Klātesošos labdarus ar jaukām dziesmām iepriecina Daugavpils rajona kultūras nama popgrupa "Vijolīte".

IU "Riekstiņi", Anna Eriņa IU "Rīpo", Anna Ziemule A/s "Hanzas Maiznīca", Arkādijs Reiniks A/s "Lindeks" Aigars Pērkonis Ainārs Barkovs Anatolijs Mirošņiks Andrejs Stablenieks Antoņina Drazdova Antoņina Golubeva Antoņina Ločmele Antoņina Nackeviča Aptieka SIA "Vita" Ārija Temņija Edīte Ortveine Firma "Anda Optec"	Madonas raj., Varakļāni Madonas raj., Varakļāni Rēzekne Ludza Jēkabpils raj, Kalna pag. Balvu raj., Lazdukalna pag. Daugavpils Ļazdukalna pag., Balvu raj. Viļaka Ludzas raj., p/n Salnava Balvu raj., Viļaka Daugavpils Rēzekne Ludzas raj., Zvirgzdenes pag. Jēkabpils Līvāni	Ziedojuši Stirnienes baznīcai un draudzei bērnu kora vajadzībām, kā arī konfektes draudzes bērnu kora Ziemassvētku eglītei Jau vairākus gadus atbalsta Stirnienes draudzes kori ar transportu Ludzas rajona bērnamamam – patversmei ziedo svaigu maizi Slimo bērnu ārstēšanai vai operācijām gan naudas ziedojums, gan arī dāvanas bērniem svētkos Labdaris gadiem ilgi veltījis savu laiku un prasmes brīvprātīgam ornitologu darbam Jēkabpils raj. Iesaista jauniešus Vides jautājumu izpratnē, brīvā laika lietderīgā izmantošanā. Ar saviem materiāliem un darbu atjaunojis soliņus bērnu spēļu laukumos un atpūtas vietās bez maksas Daudz laika ziedo brīvprātīgai darbībai – nodarbībām ar bērniem ar garīgās attīstības traucējumiem Andrejs palīdz ar sienu sagādi un malķu ļoti daudz, kaut vairāk šādu cilvēku ar tādu dāsnu sirdi Palīdz daudzām veciem cilvēkiem: piegādā ēdienu, apkopj māju, tās apkārtni - apstāda ar ziediem Deva dzīvesvietu, pārtiku, atbalsta morāli un materiāli jau no 1977. gada Organizē bezmaksas ekskursijas bērniem no maznodrošinātām ģimenēm Psihosociālie pakalpojumi invalīdiem depresijā nonākušajiem, transporta nodrošināšana Palīdzēja iegādāties medikamentus Tiskādu bērnu nama audzēkņiem Pansionātam "Ludza" ziedo gurķus 80 kg, kāpostus 100 kg Palīdz veciem, trūcīgiem cilvēkiem, apciemojot, rūpējoties par viņu aizvešanu uz ārstniecības iestādēm u.c. Firma "Anda Optec" ar direktoru Daumantu Pfafrodu priekšgalā ziedo bērnu un jauniešu centrā, centra 20 gadu jubilejas sarīkojumam, ansambļa "Spurgaliņš" 10 gadu jubilejas sarīkojumam aizvadītajā gadā Izgatavoja no saviem līdzekļiem Vita brīvprātīgajiem suvenīrus – 90 mazas lelles, kas nozīmē dzīvību, enerģiju Atbalsta daudz bērnu biedrību visos pasākumos, aprūpē ar konditorejas izstrādājumiem Ziedoja savu laiku, enerģiju, lai brīvprātīgā darbā izveidotu Dvietē novadpētniecības muzeju: savāca, apkopoja, apstrādāja materiālu, izveidoja to pieejamu Naudas līdzekļi dzejniecei Raiņos Klavdijai Jurjevai grāmatas publikācijai un radošo pasākumu atbalsts
Genovefa Misjune Gunārs Dolmatovs Helēna Barkāne Helēna Soldatjonoka Helēna un Grigorij Maruki (pievienota vēstule) Ilga Senkova Ilga Upeniece (pievienota vēstule) Ināra un Jāzeps Kancāni Iveta Plone Jānis Augšpulis Jānis Lācis Jeļena un Juris Bružuki Juris Zubovs Klubs "Rotari" Laila Gercāne	Daugavpils Balvi Daugavpils raj., Dvietes pag. Daugavpils Balvu raj., Rugāju pag. Līvāni Daugavpils Rēzeknes raj., p/n Krāce Daugavpils raj., p/n Dviets Daugavpils raj. Višķu tehnikums Jēkabpils Jēkabpils Daugavpils raj., Ilūkste Jēkabpils Līvāni	Piecus vai sešus gadus regulāri dāvina rajona laikrakstu "Vaduguns", regulāri zvana Dāvā savu sirdi un dvēseli citiem - aprūpē pamestos, nelaimīgos no dzīves izstumtos vecos cilvēkus, aizlūdz par nelaimē nokļuvušiem, skaisti lasa dzeju Gan naudas līdzekļi, gan apģērbi, preces mājāsaimniecībai, veita savu prasmi un labestību Kopā ar Jāzepa vecākiem iedeva bērēm Ls 20, kā arī nopļāva sienu Izveidojusi Dvietē tirgus laukumu, parkā – lapeni Saplāva sienu, apstrādāja dārzus. Labsirdīgs un ļoti strādīgs jaunietis Izveidojis nacionālo partizānu cīņu rotu – Ls 480, foto materiāli Jēkabpils rajona pensionātam ir ziedojis gatavus trikotāžas izstrādājumus un trikotāžas relikvīdus rokdarbiem Pirms 43 gadiem man 6 g. vecumā izglāba dzīvību 12-gadīgs puīšelis. Līdz šim šis gadījums nav publicēts, arī nekādas medaļas Juris nav saņēmis "Auseklītis" bērnu rotaļu laukumos salaboja iebetonējamās 20 gab. sporta ierīces - kāpņites, šūpoles u.c., arī nokrāsvoja Ir rosinājusi un atbalstījusi dažādu iedzīvotāju grupu iniciatīvas, kuru rezultātā Līvānu novadā ir izveidotas un sekmīgi darbojas daudzas nevalstiskās organizācijas, kuras piedāvā iespējas izglītoties, piedalīties kultūras un sporta pasākumos Šī meitene (15 g.) sasita savu krājkasīti un izņēma no tās visu naudiņu – Ls 40, lai ar to palīdzētu man samaksāt par operāciju Aprūpē Jēkabpilī dzīvojošos vientuļos, slimos nespējīgos – bez maksas jau 5 gadus Māris, 35-gadīgs skolas autobusa šoferis, savu palīdzību neatsaka nevienam pagasta iedzīvotājam, kurš lūdz pilsētā nopirkt zāles, samaksāt par elektrību, nopirkt degvielu, izņemt pasta sūtījumus utt. Atsaucīga ikvienā darbā, pasākumā, organizē māmiņām bezmaksas kursu Palīdz invalīdiem tos darbus, ko pati nespēj paveikt, materiāls atbalsts – pārtika Rūpējās par multiplās sklerozes slimnieku svētkiem, pašsajūtu – garu un ikdienu Palīdzējusi ar produktiem no dārza Ir daļamata meistare, ir noformējusi izstādes, pasākuma telpas u. c. bez atlīdzības Kad biju viena ar trīs maziem bērniem, sniedza mums nenovērtējamu atbalstu un palīdzību - gan materiāli, pārtiku u.c.; visos svētkos atceras bērnus ar dāvaniņām Regulāri ar uzņēmuma produkciju - cepumiem atbalsta Līvānu bērnu un jauniešu centra, atbalsta klubs "Reksis" rīkotos pasākumos. Organizējis bērniem vasaras nometnes, dāvanas svētkos Regulāri atbalsta skolu finansiāli Jau 10 gadus sniedz dāvanas un rīko pārsteigumus 100 bērniem, palīdz veikt remontu, mazajiem bērniem-invalīdiem gūt ienākumus Veica kosmētisko remontu kabinetos un kafējnīcā, Ls 4500 Ls 400 Rēzeknes ģimnāzijai pastiprinātāja iegādei Vienmēr ir klāt lauku cilvēku atbalsta centra pasākumos ar augļiem, konfektiem, garšīgām tortēm un salātiem, citiem produktiem no savas saimniecības Organizē produktu ziedošanas akciju skolēniem, maznodrošinātām ģimenēm Ļoti daudz palīdzējusi tiem, kam grūtāk, kaut pašai pāri 70. gadiem Savu brīvo laiku jau daudzus gadus un arī naudas līdzekļus ir veltījis mazpulka kustības izaugsmei Ziemassvētku un Jaungada sagaidīšanai visiem pensionāriem ziedoja Ls 15 Mēbeles, virtuves traukus, putekļu sūcēju, telefona aparātu ķirurģijas nodaļai Apmeklē slimos kaimiņus ar vienmēr pilnu somu, senioru korim "Atvasara" uz visiem svētkiem tiek atsūtīts mājas siers, kļīņģeris un cepumi. Maizītes un piparkūkas katrus
Linda Rubane Maija Pleģere Māris Skrimblis	Preiļu raj., p/n Gailiši Jēkabpils Preiļu raj. P/n Jersika,	
Maruta Paidere Mikucku ģimenei Monika Jukša Regina Ozola Ruta Gercāne Sergejs un Žanna Maksimovi SIA "Adugs", Jāzeps Zukulis SIA "Alvars" - Anatolijs Kovāls SIA "DOLO" - Normunds Lapsa SIA "Maģistrs", Juris un Tatjana Dvorecki SIA "Mežvidi" - Nadežda Seljicka SIA "Verems" Skaidrīte Zizlāne Svetlana Ļevinska Tekla Ulīnāne Valdis Sakars VAS "Latgales ceļi" filiāle "Rēzeknes ceļš" Vasīlijs Smuļs Velta Blumberga	Balvi Daugavpils Daugavpils Lielvārde Jēkabpils Balvu raj., Šķilbēnu pag. Līvāni Rēzekne Balvu raj., Šķilbēnu pag. Daugavpils Daugavpils raj., Tabores pag. Rēzeknes raj., Verēmu pag. Balvu raj., Lazdukalna pag. Daugavpils Preiļu raj., Silajāņu pag. Jēkabpils Rēzekne Rēzekne Jēkabpils	